
 

 

 
                 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεύθυνση      : Ομονοίας 50, Καβάλα 

Ταχ.Κώδικας  : 653 02 

Τηλέφωνο      : +30 2510 222212 

Φαξ                  : +30 2510 835946 

Email               : info@chamberofkavala.gr 

Website          : http://www.chamberofkavala.gr 

 

ΚΑΒΑΛΑ,  10/1/2018 

Αρ. Πρωτοκόλλου: 107 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Ν. 2081/1992 "περί Επιμελητηρίων" όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 

3419/2005 και ισχύει. 

 Τον προϋπολογισμό του Επιμελητηρίου Καβάλας, έτους 2018 

 Την υπ' αριθ. 3/8.1.2018 απόφαση του Δ.Ε.  του ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ με θέμα 

«Οικονομικά ζητήματα – έγκριση δαπανών» 

  

 

ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ 

Η Διοικητική Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα, στα πλαίσια των αρχαιρεσιών της 10ης, 11ης και 

12ης Δεκεμβρίου 2017 για την ανάδειξη νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Επιμελητηρίου 

Καβάλας, την καταβολή εκλογικής αποζημίωσης στα μέλη και το βοηθητικό προσωπικό της 

Εκλογικής Επιτροπής, ως εξής:  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΣΟ 

Πρόεδρος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Ιορδανίδης Βασίλειος 

Δικηγόρος Καβάλας 

1.600,00 

Αν. Πρόεδρος 

Εκλογικής Επιτροπής 

Φουρνιάδη Ροδιά 

Δικηγόρος Καβάλας 

400,00 

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Λυκάκη Ελένη 

Υπάλληλος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -  

1.400,00 

ΑΔΑ: Ψ16Δ469ΗΛ0-ΚΥΣ



 

 

 
   

Θράκης, Ν.Καβάλας  

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής εκτός 

Εκλογικής Επιτροπής 

από 23/11/2017 

Στρατηλάτη Παρασκευή 

Υπάλληλος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -  

Θράκης, Ν.Καβάλας  

700,00 

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Αρσονιάδης Παναγιώτης  

Μέλος Επιμελητηρίου 

1.400,00 

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Μαυρομμάτη Σουλτάνα  

Υπάλληλος Επιμελητηρίου 

1.400,00 

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής  

Φιλιππίδης Δημήτρης 

Προϊστάμενος Μητρώου (Εισηγητής) 

1.400,00 

Αν. Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Παπαθά Όλγα 

Υπάλληλος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -  

Θράκης, Ν.Καβάλας  

450,00 

Αν. Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής και από 

23/11/2017 τακτικό 

Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Λάζου Μαρία  

Υπάλληλος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -  

Θράκης, Ν.Καβάλας  

450,00 

Αν. Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Καρατσιώλης Νικόλαος 

Υπάλληλος Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -  

Θράκης, Ν.Καβάλας  

350,00 

Αν. Μέλος Εκλογικής 

Επιτροπής 

Κυπριανίδης Ιωάννης  

Μέλος Επιμελητηρίου 

200,00 

Γραμματέας Εκλογικής 

Επιτροπής 

Κιτσίκογλου Μιχαλίτσα  

Υπάλληλος Επιμελητηρίου 

1.400,00 

Βοηθητικό Προσωπικό 

Επιμελητηρίου 

Ευφραιμίδου Σοφία   450,00 

ΑΔΑ: Ψ16Δ469ΗΛ0-ΚΥΣ



 

 

 
   

Βοηθητικό Προσωπικό 

Επιμελητηρίου 

Μάρκου Αφροδίτη  450,00 

Βοηθητικό Προσωπικό 

Επιμελητηρίου 

Γκουγκουσίμου Δήμητρα  450,00 

Βοηθητικό Προσωπικό 

Επιμελητηρίου 

Αρβανιτάκη Παγώνα - Μαρία  450,00 

 

                                                                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                                     ΜΑΡΚΟΣ ΔΕΜΠΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ16Δ469ΗΛ0-ΚΥΣ


		2018-01-10T12:27:57+0200
	Athens




